



Nordvang ApS

Årsrapport 2018

CVR: 34702284

01.01.2018 – 31.12.2018

NØRREGADE 21, SH. LYNDELSE

5672 BROBY

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 22-05-2019

Dirigent: Mogens Erik Andersen

Centrovice 

DAMBOVEJ 11 • 5492 VISSENBJERG

INDHOLD

PÅTEGNINGER	3
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring.....	4
LEDELSESBERETNING MV.	5
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
ÅRSREGNSKAB	7
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Nordvang ApS
Nørregade 21
5672 Broby

Telefon: 62641414
CVR-nr.: 34702284
Stiftet: 05-09-2012
Hjemsted: 5672 Broby

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

DIREKTION

Mogens Erik Andersen

REVISOR

Centrovic
Damsbovej 11
5492 Vissenbjerg

PENGEINSTITUT

Nykredit Bank

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Virksomhedens aktiviteter er udlejning af jord, stalde og boliger.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Jord og svinestalde har været udlejet hele året. Svinestalden på Nørregade 21 er udlejet på den måde, at Nordvang ApS får betaling for at passe slagtesvinene.

Hertil kommer 5 boliglejemål, hvor de 2 har været udlejet hele året. 1. sal og lejligheden i laden på Nørregade 21 har kun været udlejet en del af året, men nu er begge lejligheder igen udlejet. Huset på Fåborgvej 35 har været under ombygning hele året, og derfor har der ikke været nogen lejeindtægt i 2018.

Årets resultat før skat bliver et overskud på 138.000 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Med baggrund i overvejelser omkring hel eller delvis salg af ejendommene er der foretaget en ejendomsmæglervurdering af alle ejendomme. Denne mæglervurdering bekræfter, at de bogførte værdier er realistiske, idet mæglervurderingen ligger over de bogførte værdier.

På nuværende tidspunkt arbejdes der på, at jorden sælges tillige med svinestaldene på Sallingskovvej 11. Bygningerne på Nørregade 21 og 23 samt huset på Fåborgvej 35 beholdes med henblik på fortsat udlejning.

Egenkapitalen er negativ, men det forventes, at den bliver positiv igen, dels ved frasalg af aktiver og dels ved løbende indtjening.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	1.523.231	1.554.378
1	Personaleomkostninger	-416.088	-299.217
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-286.710	-1.285.920
	Andre driftsomkostninger	-60.237	-50.744
	DRIFTSRESULTAT	760.196	-81.503
	Finansielle indtægter	1.103	1.413
	Finansielle omkostninger	-624.808	-576.262
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	136.491	-656.352
	Skat af årets resultat	2.000	-151.576
	ÅRETS RESULTAT	138.491	-807.928
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	138.491	-807.928
	Disponering i alt	138.491	-807.928

BALANCE

	2018	2017
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Rettigheder, udvikling mv.	22.720	34.080
Immaterielle anlægsaktiver	22.720	34.080
Jord	23.650.000	23.650.000
Bygninger og installationer	5.666.499	5.840.676
Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	557.102	622.025
Materielle anlægsaktiver	29.873.601	30.112.701
Andre værdipapirer og kapitalandele	38.159	46.651
Finansielle anlægsaktiver	38.159	46.651
ANLÆGSAKTIVER	29.934.480	30.193.432
Fremstillede varer og handelsvarer	60.000	50.000
Forudbetalinger for varer	0	2.905
Varebeholdninger	60.000	52.905
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.500	0
Andre tilgodehavender	40.744	70.723
Tilgodehavender selskabsskat	8	56
Udskudt skatteaktiv	0	0
Tilgodehavender	103.252	70.779
Likvide beholdninger	75.016	96.653
OMSÆTNINGSAKTIVER	238.268	220.337
AKTIVER	30.172.748	30.413.769

BALANCE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for opskrivning	2.578.000	2.580.000
	Overført resultat	-4.011.952	-4.150.443
2	Egenkapital	-1.353.952	-1.490.443
	Hensættelser til udskudt skat	0	0
	Hensatte forpligtelser	0	0
	Realkreditinstitutter	23.779.144	25.046.452
3	Langfristede gældsforpligtelser	23.779.144	25.046.452
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.303.447	1.299.297
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.200.309	1.171.363
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.206.721	3.761.789
	Anden gæld	1.037.079	625.311
	Kortfristede gældsforpligtelser	7.747.556	6.857.760
	GÆLDSFORPLIGTELSE	31.526.700	31.904.212
	PASSIVER	30.172.748	30.413.769
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2018	2017
	KR.	KR.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	-407.953	-293.478
Andre omkostninger til social sikring	-8.135	-5.739
Personaleomkostninger	-416.088	-299.217
Antal heltidsbeskæftigede	1	1

NOTER

2	EGENKAPITAL				
		Virksomhedskapital	Reserve for opskrivning	Overført resultat	I alt
Primo		80.000	2.580.000	-4.150.443	-1.490.443
Opskrivninger i året			-2.000	0	-2.000
Forslag til resultatdisponering				138.491	138.491
Ultimo		80.000	2.578.000	-4.011.952	-1.353.952

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

Anpartskapitalen er opdelt på 80.000 andele á 1,00 kr.

	2014	2015	2016	2017	2018
Egenkapitaloversigt, 1.000 kr					
Virksomhedskapital	80	80	80	80	80
Reserve for opskrivning	1.830	1.947	2.082	2.580	2.578
Overført resultat	-287	-2.250	-2.997	-4.150	-4.012
Egenkapital i alt	1.623	-223	-835	-1.490	-1.354

NOTER

	2018	2017
	KR.	KR.
3 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Realkreditinstitutter	-23.779.144	-25.046.452
Langfristede gældsforpligtelser	-23.779.144	-25.046.452
Supplerende oplyses:		
Forfald efter 5 år	-18.555.635	-20.253.386

NOTER

4 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der er indgået 1-årig aftale om leje af 38 ha jord for 150.000 kr. pr. år.

Der er indgået 2 energiaftaler med Grøn Industri vedrørende leje af ventilationsanlæg i 36 måneder. På den ene aftale resterer der betaling af 17 rater á 4.593 kr = 78.081 kr. På den anden aftale resterer der betaling af 19 rater á 1.517 kr. = 28.823 kr.

5 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Kreditforeningsgæld

Til sikkerhed for gæld til DLR på 25.083.000 kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 29.316 t.kr. Af virksomhedens øvrige inventar og driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 557.000 kr. skønnes 557.000 kr. at være omfattet af pantsætningen.

DLR har taget transport i forpagtningsafgiften fra MS landbrug på 698.333 kr. i år 2019. Endvidere har DLR taget transport i den månedlige lejeindtægt på 20.000 kr. + moms = 25.000 kr. fra udlejning af svinestald på Sallingeskovvej 11.

Ejerpant

Virksomheden har udstedt ejerpantebrev på 2.617.000 kr. Der er 1.000.000 kr. underpant til Brdr. Ewers A/S, 150.000 kr. til Bonnesen Advokater I/S og 2.617.000 kr. til DLR. Endvidere er der tinglyst ejerpantebrev på 3.383.000 kr. og 4.500.000 kr., som begge er underpantsat til DLR.